

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
(dále jen také „ZZVZ“)

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO: 275 20 536

Název veřejné zakázky: Stropní vyšetřovací a zákroková svítidla
Režim veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení
Druh veřejné zakázky: Dodávky

V Pardubicích dne 31. 8. 2021

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Zadavatel v technické specifikaci pro **Světlo zákrokové stropní pro CUP – 1 ks** požaduje „Hloubka osvětlení pro svítidlo min. 1300 mm“.

Bude zadavatel akceptovat operační světlo s parametrem hloubky osvětlení 1 250mm při současném zachování požadovaného medicínského účelu?

Odpověď

Zadavatel trvá na původním znění parametru.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci pro **Světlo zákrokové stropní pro CUP – 1 ks** požaduje „Průměr svítidla max. 700 mm“.

Námi nabízené stropní operační světlo má průměr hlavy svítidla 730mm. Bude zadavatel akceptovat námi nabízené řešení, kdy bude nabídnuto svítidlo s průměrem 730mm při současném zachování požadovaného medicínského účelu?

Odpověď

Zadavatel trvá na původním znění parametru.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.